
                                            ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.200.2022 

                                            BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

                                                        z  dnia 12 października 2022 r. 

 

 

w  sprawie: zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2022 rok. 

 

                

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm1), art. 222 ust. 4 i art. 247 pkt 1 ustawy                      

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634                                    

z późn. zm2) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia, zwiększenia w planie wydatków bieżących – zgodnie   

       z załącznikiem Nr 1. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2022 r., poz. 1005, poz. 1079. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768,  

  poz. 1725, poz. 1964. 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr BBM.0050.200.2022 Burmistrza  Miasta  Sulejówek         

z  dnia 12 października 2022 r. w  sprawie zmian w budżecie Miasta Sulejówek                             

na 2022 rok. 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie wydatków budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2022 rok: 

 

 

1. Dz. 758 Różne rozliczenia      

    Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe (rezerwa ogólna)  

    § 4810/01 kwota 49.200,00 zł  – zmniejszenie  planu wydatków bieżących. 

 

 

2. Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 

    Rozdz. 70007 Gospodarka mieszkaniowa zasobem gminy 

    § 4270 kwota 6.000,00 zł - zwiększenie  planu wydatków bieżących. 

 

 

3. Dz. 750 Administracja publiczna  

    Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

    § 4300 kwota 5.000,00 zł - zwiększenie  planu wydatków bieżących. 

 

    

4. Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

    Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne  

    § 3020 kwota 1.500,00 zł - zwiększenie  planu wydatków bieżących, 

    § 4300 kwota 3.200,00 zł - zwiększenie  planu wydatków bieżących,  

    § 4430 kwota 3.500,00 zł - zwiększenie  planu wydatków bieżących. 

 

 

5. Dz. 926 Kultura fizyczna  

    Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

    § 4260 kwota 30.000,00 zł - zwiększenie  planu wydatków bieżących. 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 566 209,00 3 572 209,00

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
565 859,00 571 859,00

4270 Zakup usług remontowych 203 859,00 209 859,00

750 Administracja publiczna 11 488 097,42 11 493 097,42

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
190 950,00 195 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 105 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 589 723,26 4 597 923,26

Ochotnicze straże pożarne 171 600,00 179 800,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
30 000,00 31 500,00

75412 8 200,00

1 500,00

75075 5 000,00

5 000,00

8 200,00

70007 6 000,00

6 000,00

5 000,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr BBM.0050.200.2022 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 12 pażdziernika 2022 roku

Rozdział Zmiana

6 000,00



4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 23 200,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 12 500,00

758 Różne rozliczenia 898 929,00 849 729,00

Rezerwy ogólne i celowe 898 929,00 849 729,00

4810 Rezerwy 898 929,00 849 729,00

926 Kultura fizyczna 9 077 921,00 9 107 921,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 167 061,00 1 197 061,00

4260 Zakup energii 154 200,00 184 200,00

175 312 225,92 175 312 225,92

30 000,00

Razem: 0,00

-49 200,00

30 000,00

92605 30 000,00

3 500,00

-49 200,00

75818 -49 200,00

3 200,00


